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Valmistelija Kaupunginlakimies Hannu Markkula  
 
 Valtuutettu Olavi Stoorin 26.8.2024 jättämä seuraavan sisältöinen 

valtuustoaloite: 
 
 ”Torniolainen urheiluseura Alatornion Ahjo ry on järjestänyt 

valtakunnallisestikin arvostusta saaneen Suomen pisimmän 
kuntotapahtuman 
Maraton Pyöräilyn vuodesta 1985 lähtien – 40-vuotta.  
 
Aloitimme Maratonpyöräilyn Kanoottirallin kanssa samaan aikaan v. 1985 
ja alkuperäisissä suunnitelmissa olikin jonkinlaisen yhteistyön tekeminen, 
mutta kun Tornion kaupunki tuki kanoottirallia suurilla summilla yhteistyö ei 
pieneltä vaikuttavan Maratonpyöräilyn kanssa heidän mielestään tuntunut 
järkevältä. Niinpä ajauduttiin melkein alkumetreiltä omiin konsepteihimme. 
Kanoottirallin kohtalon nyt tiedämme, mutta Maratonpyöräily ainakin 
toistaiseksi jatkaa suosittuna kuntotapahtumana. Useissa yhteyksissä- 
useana vuonna kyselyjen perusteella parhaiten Suomessa järjestetystä  
kuntopyöräilytapahtumista. 
 

 Tänä vuonna olisi ollut 40. kerta, mutta kun koronavuonna pyöräilyä ei 
järjestetty juhlavuosi siirtyi vuodella. 
 

 Maratonpyöräily sai vuoden Lapin urheilugaalan v. 2019 liikuttajan 
palkinnon tekemästään työstä liikunnan hyväksi. Kilometrejä pyörällä on 
ajettu reilusti maapallon ympäri. 
 

 Alatornion Ahjo Järjesti Munamankeli päivän Torniossa 2014 monipuolisine 
ohjelmineen Maratonpyöräilyn maaliintulon yhteydessä, joka sai hyvän 
vastaanoton mm. nuorten keskuudessa Maltti ja Valtin esiintyessä 
Nordbergin möljällä. Tuon 30-vuotis tilaisuuden kustannukset järjestävälle 
seuralle olivat kalliit, joten vastaavaa ei varmaankaan voida 40-
vuotisjuhlaan toteuttaa ilman merkittävää yhteistyökumppania.  
 
Maratonpyöräily tapahtuma alkaa torstaina Torniossa, jolloin Pyörät ja 
polkijat lastataan autoihin.  Tapahtuma alkaa siis Torniossa kaksi päivää 
ennen maaliintuloa. Kaikki matkan aikana tarvittavat tavarat hankitaan 
torniolaisista liikkeistä. Vapaaehtoisia huoltajia mukaan lähtee n. 16 
Ahjolaista pitämään huolta pyöräilijöiden hyvinvoinnista ja kalustojen 
kunnosta. 
 
Suuren suosion saavuttaneen Maratonpyöräilyn lähtölista täyttyi 
muutamassa päivässä v. 2024 ilmoittautumisen avauduttua helmikuussa. 
Osallistujamäärää rajoittaa Kilpisjärven majoituskapasiteetti, lähinnä 
norjalaisten lomakuukaudet. 
 
Esitän, että Tornion kaupunki yhdessä Alatornion Ahjon kanssa 
neuvottelee Tornion maaliintulopäivän ohjelmasta ja ottaa suuremman 
roolin ”Munamankelipäivän tapahtumasta”  Hyödyntää imagoaan suurta 
suosiota nauttivasta Maratonpyöräily-tapahtumasta.”   

    
Päätös Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.   
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